
ZARZĄDZENIE NR 239/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Prezydenta Miasta Suwałk w sprawie zasad odstępowania 
od dochodzenia należności cywilnoprawnych przysługujących Miastu Suwałki z tytułu najmu 

i dzierżawy nieruchomości, będących własnością Miasta Suwałki lub Skarbu Państwa 
gospodarowanych i zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS 

Sp. z o.o., w stosunku do podmiotów których płynność finansowa uległa pogorszeniu 
w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 

Na podstawie art. 15zzze, art. 15zzzf oraz art. 15zzzg ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 374, 567, 568, 695 i 875), § 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca  
2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 
epidemicznego (Dz. U. z 2020 r. poz. 433), § 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca  
2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 491, 522, 531 i 565) oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) i art. 12a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471 i 782), zarządzam co następuje: 

§ 1.  W związku z odmrażaniem gospodarki i powrotem podmiotów do działalności 
gospodarczej uchyla się zarządzenie nr 208/2020  Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 18 maja 2020 r. 
w sprawie zasad odstępowania od dochodzenia należności cywilnoprawnych przysługujących 
Miastu Suwałki z tytułu najmu i dzierżawy nieruchomości, będących własnością Miasta Suwałki 
lub Skarbu Państwa gospodarowanych i zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych 
w Suwałkach TBS Sp. z o.o., w stosunku do podmiotów których płynność finansowa uległa 
pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu 
COVID-19. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi Zarządu Budynków Mieszkalnych 
w Suwałkach TBS Sp. z o.o. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 czerwca 2020 r. 
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: D46FF8D9-8264-4B51-838F-89ED4573C8F1. Podpisany Strona 1 z 1




